INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITÓRIOS DE RESPONSABILIDADE LIMITADA, inscrito no 

CNPJ  17.080.215/0001-62,  será  reaberto  para  novas  captações  em  15  de  Agosto  de  2025,  permanecendo 

disponível para aplicações até o dia em que seu patrimônio atingir R$ 285.000.000,00 (duzentos e oitenta e cinco  

milhões de reais).

Destacamos que as demais regras de movimentação do fundo permanecem inalteradas.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e agradecemos a confiança em nossa 

gestão..

Atenciosamente,

PATRIMONIAL GESTÃO DE RECURSOS LTDA